Technicky list

/% Hoffmann Group

Garant crio

Zasuvka ESD, 36x24G, Vyska cela zasuvky: 125mm

Udaje o objednavce

Artikové cislo 972473 125
GTIN 4067263126430
Ttida artiklu 9GK
Popis

Provedeni:

Zasuvky se 100% plnym vysuvem s vysouvaci mechanikou.
Otvory pro umisténi drazkovych délicich list v rastru 25 mm (od zasuvek s vyskou ¢ela 75 mm).

Nosnost 50 kg.

Rozsah dodavky:

Zasuvka kompletni s 1 parem vodicich list.

Lakovani:

Zasuvkovy korpus a Celo svétle Seda podobna RAL 7035 opatieno praskové nanasenym lakem
ESD.

Technicky popis

Hmotnost 19 kg
Vyska Cela 125 mm
Uzitna sirka 900 mm
Oblast pouziti Skfin na naradi

Nosnost zasuvek / vysuvnych den
Uzitna hloubka v G

Uzitna plocha zasuvek v G

Uzitna vyska

Uzitna hloubka

50 kg
24
36x24
100 mm
600 mm
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Technicky list /% Hoffmann Group

Uzitna Sitka v G 36

S otvirdnim jednotlivych zasuvek ne
Vysuv zasuvky (Easte¢ny/plny vysuv) 100 %
Elektrostatické vlastnosti EGB/ESD
Uzitna Sifka x uzitna hloubka zasuvek v G 36x24G
Druh produktu Zasuvka

28.06.2024 21:11 2/2



